中国疏浚协会团体标准公告

2021 年 第 1 号（总第 2 号）

中国疏浚协会关于发布团体标准《内河湖

库环保疏浚污染土分类分级标准》的公告

现批准《内河湖库环保疏浚污染土分类分级标准》

（T/CHIDA 203.3—2021）为中国疏浚协会团体标准，自 2021

年 7 月 1 日起实施，现予公告。如有相关改进意见或建议，

请反馈至秘书处。

联系人：王德川 17695616068

邮  箱：zgsjxh2013@163.com

附件：内河湖库环保疏浚污染土分类分级标准

中国疏浚协会

2021 年 6 月 30 日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org